



شاتل موبایل
اپراتور نسل جدید تلفن همراه

راهکار آی پی استاتیک روی سیم کارت

شاتل موبایل تنها اپراتور مجازی نوع اول تلفن همراه کشور (Full MVNO) با هسته شبکه مستقل است که با ارائه سیم کارت‌های هوشمند با پوشش سراسری 3G، 4G و 4.5G و پیش شماره خاص ۰۹۹۸ و کد ۱، توانسته تجربه متمایزی از ارتباط پیوسته و با کیفیت را در بازار خدمات ارتباطی همراه کشور ایجاد کند. سیم کارت «هوشمند» شاتل موبایل همیشه بهترین پوشش شبکه را برای مشترک انتخاب می‌کند. فناوری سیم کارت هوشمند شاتل موبایل، به طور مداوم شبکه و آنتن‌های موجود در موقعیت جغرافیایی مشترک را تحلیل و به صورت خودکار با کیفیت‌ترین پوشش سیگنال را در هر منطقه از کشور انتخاب می‌کند.

شاتل موبایل نسل جدید تلفن همراه کشور با ایجاد زیرساخت‌های فنی به روز، پوشش شبکه منحصر به فرد و تجربه حرفه‌ای خود، راهکارهای متنوع و اختصاصی شده‌ای را در حوزه تلفن همراه در اختیار سازمان‌ها و نهادها قرار می‌دهد.

«« آی پی ثابت چیست؟

آی پی (IP) مخفف واژه Internet Protocol، عددی چندرقمی است که آدرس هر دستگاه متصل به اینترنت را درون شبکه نشان می‌دهد. به عبارت دیگر آی پی نشانی یک کاربر خاص به هنگام ارسال و دریافت داده در درون شبکه است. معمولاً هر دستگاه یا کاربر در هر بار اتصال به اینترنت با آی پی متغیر شناخته می‌شود و از طریق پروتکل DHCP به صورت خودکار با آی پی جدید در شبکه اپراتور ثبت می‌شود. این اتصال برای کاربران عادی اینترنت هیچ تغییری ایجاد نمی‌کند و تأثیری در کیفیت اینترنت کاربران ندارد اما در بعضی موارد لازم است که کاربر همیشه با یک آی پی واحد، دائمی و منحصر به فرد به شبکه شناسانده شود. اینگونه کاربران اصطلاحاً نیاز به آی پی ثابت یا آی پی استاتیک دارند. شاتل موبایل برای اولین بار در ایران امکان استفاده از IP ثابت (استاتیک) را بر روی سیم‌کارت‌های تلفن همراه فراهم کرده است. بر این اساس شاتل موبایل برای سازمان‌ها، کسب و کارها و افرادی که می‌خواهند یک شناسه منحصر به فرد، معتبر و دائمی در دنیای اینترنت روی گوشی تلفن همراه یا مودم 4G/3G خود داشته باشند، آی پی ثابت (IP Static) را با امکانات زیر ارائه می‌دهد.

«« کاربردهای آی پی استاتیک

امکان پیاده‌سازی سیاست‌های مدیریت دسترسی‌پذیری بر مبنای آی پی ثابت



امکان محدود کردن دسترسی به اکانت‌ها و داده‌های حساس



استفاده از رایانه به عنوان وب‌سرور و گیم‌سرور



اتصال به ویدیوکنفرانس خارج از شبکه داخلی



ارتباط قابل اعتماد برای سیستم‌های مبتنی بر VoIP



دوربین‌های مدار بسته تحت وب



دسترسی آسان از راه دور



انتقال آسان فایل‌ها



افزایش ایمنی سیم‌کارت‌های سازمانی به منظور مدیریت دقیق دسترسی به شبکه داخلی

